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SH.A ALBPETROL 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
Emri:  Albpetrol sh.a   
Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 
Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   
E-mail:            prokurimet@albpetrol.al   
Ueb-faqe:  www.albpetrol.al  
 
2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar 
 
3. Objekti i kontratës   “Blerje lëndë djegëse e lëngët për përdorim termik civil dhe industrial” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-25352-10-17-2024                                                                                                                             
 
5. Fondi Limit : 22,432,200 (njëzet e dy milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa 
TVSH, ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 16.10.2024) 227,377 
(dyqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) Euro 

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit       
    :24.12.2024  
    
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të   
   afateve të ankimit: Nr. 90 date 30 Dhjetor 2024 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
 

26,686,800 
 (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 
Emri          “EUROPETROL DURRES ALBANIA” sha 
Adresa           Tirane, Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 
Numri i NIPT-it       K24010212N 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 


